岩手県立図書館 出前見学会利用申込書

   年   月   日

岩手県立図書館 指定管理者総括責任者 様

申込者（団体名及び所在地）

連絡担当者氏名

電 話

ＦＡＸ

下記の通り申し込みます。

 日にち 時 間 人 数 学年・学級等 開催場所

○例  11月４日㈬ 10:00～10:45 15 2年 1組 1組教室

○例  11月 25日㈬ 11:00～11:45 60 2学年 視聴覚室

１

２

３

４

５

※実施希望日の 2週間前までにお申込み下さい。

【申込み・問合せ先】 岩手県立図書館 担当：ふるさと未来課

〒020-0045 盛岡市盛岡駅西通1丁目7-1

電話 019-606-1730 FAX 019-606-1731

Ｅmail：iroom@library.pref.iwate.jp